
 
 

UCHWAŁA NR IV/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 
24 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Brzozów na lata 2020 – 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725),  

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brzozów na lata 
2020 - 2024, stanowiący załącznik do uchwały nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 
24 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Brzozów 
na lata 2020 – 2024: ,,Wyszczególnienie budynków i lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 
Brzozów’’ otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 
 

Dorota  Kamińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3490



Załącznik do uchwały nr IV/54/2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

WYSZCZEGÓLNIENIE BUDYNKÓW I LOKALI MIESZKALNYCH 

STANOWIĄCYCH ZASÓB GMINY BRZOZÓW 

 
 

L.p. 

 
 

ADRES  BUDYNKU 

LOKALE 
MIESZKAL- 

NE  W ZASOBACH 
GMINY 

szt. 

 
 

m2 

 
 

WŁASNOŚĆ 

 
 
      UWAGI 

1 Boczna 6 1 58,00 wspólnota  
2 Boczna 8 3 157,30 wspólnota  
3 Kościuszki 5 2 49,12 wspólnota  
4 Kraszewskiego 10 8 214,21 gminna mieszkania socjalne 
5 Moniuszki 7 6 330,13 gminna  
6 Mickiewicza 11 3 147,87 wspólnota  
7 Podwale 2 6 293,12 wspólnota  
8 Podwale 4 4 223,61 wspólnota  
9 Mickiewicza 16 12 453,89 wspólnota  
10 Mickiewicza 3 2 128,10 wspólnota  
11 Mickiewicza 15 1 58,80 wspólnota  
12 Mickiewicza 18 5 179,63 wspólnota  
13 Mickiewicza 18a 8 465,90 wspólnota  
14 Kopernika 3 6 228,28 wspólnota  
15 Rynek 1 4 174,32 gminna  
16 Rynek 7 6 235,43 wspólnota  
17 Rynek 8 1 33,65 wspólnota  
18 Schodowa 18 2 93,34 gminna  
19 Witosa 5 1 55,00 wspólnota  
20 Witosa 15 3 126,20 wspólnota  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3490



21 Poniatowskiego 12/2, 12/3 2 44.49 gminna  
22 Harcerska 11 1 56,10 wspólnota  
23 Harcerska 15 1 53,27 wspólnota  
24 Legionistów 12 1 31,40 wspólnota  
25 Przedszkole  Brzozów 1 32,89 gminna  
26 Grabownica 247 2 81,07 wspólnota  
27 Grabownica 245 3 126,52 wspólnota  
28 Grabownica 242/2, 242/3, 2 76,60 gminna  
29 Grabownica 596 8 316,89 gminna  
30 Grabownica 396 5 285,45 gminna  
31 Przysietnica 858 Oś. Zdr. 2 123,97 gminna  
32 Turze Pole kopalnia 1 42,97 wspólnota  
33 Rzeczna 1 65,40 gminna  
34 Poniatowskiego 12/1 1 47,49 gminna mieszkanie socjalne 
35 Szkoła Tysiąclecia Brzozów 1 46,00 gminna  
36 Grabownica 242/1, 242/4 2 49,10 gminna mieszkania socjalne 

RAZEM: 118 5.185,51   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3490



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/54/2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

Zmiana załącznika podyktowana jest wydzieleniem dodatkowych lokali 242/1 i 242/4 
określonych w pozycji nr 36 załącznika nr 1 do Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Brzozów na lata  
2020 - 2024.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3490


	UCHWAŁA NR IV/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-08T12:42:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




